vel in specie , sub quibuscumque le-

noribus et formis, ac cum quibusvis

etiam derogatoriarum derogatoriis, aliis-

que cflìcacioribus et insolitis clausulis,

etiam vini et paclum contractus haben-

tibus, necnon irritantibus et aliis dc-

cretis , ac eliam motu simili, etiam

consistorialiter, ac alias quomodolibet,

etiam ad praedictam imperatoris, regum,

reginarum et aliorum quorumcumqne

principum, ducum et rerumpiiblicarum

instanliam, iteratis vicibus concessis,

approbatis et innovatis; quibus omnibus

et singulis, etc.'
1

TniKumpio- R 47, Volumus autem ut earumdem
nini Uuiis. °

praesentium htterarum transumptis
,

marni prioris vel procuratoris generalis

Ordinis fratrum Eremitarum B. Augu-

1 Male ed. M. legit aliquis prò alicuius (r.t.).

2 Ut supra pag. 553 a (r. t.1.

3 Edit. Mairi, legit alias (i\. t.).

4 Quae hic omissa sunt , habes suprd
;

pag.

553 a et b (r. t.).
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stini seu notarii publici subscriptis, et

sigillo officii eiusdem prioris vel pro-

curatoris generalium ipsius Ordinis vel

alterius personac in ecrlesiastieà digni-

tale constitutae munilis, cadem prorsus

lldes in iudicio et extra adhibeatur,

quae praesentibus adhiberetur si forent

cxhibitae vel oslensae.

§ 18. Nulli ergo omnino nominimi li-^Sanciio poe
;

ccal liane paginam, eie.'

Daliim Bomae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvhi, ka-

lendis ianuarii
,
pontificatus nostri an-

no IV.

Dal. die 1 ianuarii 1728, poniif. anno iv.

natia.

CCXII.

Indicilìtr iubilaeum prò elitistiftdelibus

almae Urbis , Ilaliae et insularum

adiacenlium divinam opem imploran-

libus prò exlantibus necessilatibus 2
.

Benedictus Papa XIII,

universis christifidelibus praesentes litte-

ras inspecturis, salutem et apostolicam

benedictionem.

Cum iustus ac misericors Dominns, Exordium a

. , . . . rt . ..• . . publicis calami-

assiduis hominum llagitns lacessilus , u ubus du.mim.

iracundiae ac ultionis suae flagella per

nuperos terraemotus
,

quibus plurima

Status nostri Ecclesiastici loca , civila-

tes, terrae et oppida gravi ter concussa

fuerunt, alque aquarum inundationes,

tempeslales ac spiritus procellarum, et

etiarnnum per conlinuas pluvias
,
quae

agrorum vastitatem aliaque publica de-

trimenta minantur, non obscure osten-

1 Omnia ut supra pag. 551 a (r. t.).

2 Ab hoc Pontilìce indictum fuit iubilaeum

anni sancii mdccxxv , constit. edit. mdccxxiv,

die 26 iunii, pontif. i ; et Clementis XII constit.